
2021年8月
一般社団法人日本プロポーション協会

ダイアナ ゴールデン・プロポーションアワード2021
全国大会開催について

この度、ダイアナ ゴールデン・プロポーションアワード全国大会は、9月11日（土）に出場者
及びサロンの皆様のみ横浜アリーナにお集まりいただき開催する予定でしたが、新型コロ
ナウイルス感染拡大による緊急事態宣言延長の影響を受け、開催を中止させていただくこ
とを決定致しました。

直前まで開催すべく、感染予防対策を万全にと策を練って参りましたが、現在、新型コロナ
ウイルス感染症はデルタ株の猛威もあり、感染爆発の経路が見えません。
このような状況で全国から緊急事態宣言下の横浜に、出場サロンの皆様にお越しいただく
訳にはいかないと考えた上での今回の苦渋の決断でございます。

今年のダイアナ ゴールデン・プロポーションアワード全国大会はオンラインでの開催とさせ
ていただきますが、皆様の安心、安全を最優先とし、下記のように進めさせていただきます。

■出場者の皆様
・出場者の皆様へ全国大会用の水着と特製ピュアグランデをお送りします。
・感染予防の観点から、少人数のプロカメラマンのチームが全国各地へお伺いし、

全国大会に向けて磨かれた最高のプロポーションのお姿を撮影をさせていただきます。

■審査ならびに結果発表、ダイジェスト映像配信の日程は現在調整中ですので、詳細は
改めてご案内をさせていただきます。

■2022年2月開催予定の「ダイアナDXミーティング in Osaka Bay」に全国大会出場
の皆様を全員ご招待させていただき、改めて皆様にフォーカスを当てさせていただく場
をご用意致します。

・水着姿でステージにラインナップ、授賞式、グランプリ2名のビクトリーウォークを実施
致します。

※プログラム、内容につきましては検討中でございます。

チーフの皆様、出場者の皆様、応援されるサロンのお仲間の皆様のどなたに置かれまして
も、大変残念で悔しく、悲しい決断をしました事を心よりお詫び申し上げます。

全国大会出場という「栄誉」に対して、どのような形が出場者の皆様にとって思い出に残る
全国大会にできるのかを早急に検討し進めて参りますので、何卒ご理解いただきますよう
お願い申し上げます。


